necessidades nas realizações de capacitações, 
qualificações, reuniões e eventos, promovidos pelas 
Secretarias Municipais de Assistência Social, 
Educação, Desporto e Cultura e Saúde da Prefeitura 
Municipal de Amambai/MS, pelo período de 12 (doze) 
meses 
VALOR: R$ 548,40 (Quinhentos e quarenta e oito reais e 

quarenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  

3.3.90.30.07 – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  

04.122.0002.2023.0000 – Manutenção do Depto. De Material e 

Patrimônio.  

Local e Data: Amambai/MS, 04 de dezembro de 2025.